USB-C 充电器和适配器
打造高性能、高可靠性且高成本效益充电解决方案的半导体产品
2
简介
过去数年里，充电电池供电型便携式设备的数量急剧增
加。但充电器和适配器设备并无统一规格和标准，导致各
类产品均需自配笨重的充电器和充电线，给终端用户带来

- 集成齐纳二极管
- 高达 2 kV ESD 保护
高压 MOSFET
18
600 V CoolMOS™ P7 超结 MOSFET 系列为通用型器件，适合包括充电器和适配器在内的各类应用。英飞凌
CoolMOS™技术在易用性和效率性能上实现了最优平衡。与之前的产品相比，由于了栅极电荷 (QG) 和开关损耗
(EOSS) 电平显著降低，导通电阻 (RDS(on)) 得到优化，所以 600 V CoolMOS™ P7 超结 MOSFET 可以提供更高的效率和
功率密度。精选的栅极电阻实现了极低的振铃，而且体二极管在硬换向过程中有着出色的稳定性，因此适用于硬开关
以及像 LLC 这样的软开关拓扑。此外，其卓越的 ESD 能力有助于提高制造质量。600 V CoolMOS™ P7 系列提供多种
导通电阻 (RDS(on))/封装组合，包括 THD 和 SMD 器件，其 RDS(on) 从 24 至 600 mΩ，而且与所有 600V CoolMOS™ 产
品一样，在性价比上极具竞争力。
600 V CoolMOS™ P7 超结 MOSFET
600 V CoolMOS™ P7：适用于充电器和适配器的推荐产品
DPAK ThinPAK 8x8 TO-220 FullPAK 封装 TO-220 FP 窄引线封装 SOT-223
RDS(on) [mΩ]
600 IPD60R600P7S IPA60R600P7S IPAN60R600P7S IPN60R600P7S
360/365 IPD60R360P7S IPL60R365P7 IPA60R360P7S IPAN60R360P7S IPN60R360P7S
280/285 IPD60R280P7S IPL60R285P7 IPA60R280P7S IPAN60R280P7S
180/185 IPD60R180P7S IPL60R185P7 IPA60R180P7S IPAN60R180P7S
120/125 IPL60R125P7
105 IPL60R105P7
关键特性
 › 由于出色的换向稳定性，非常适合硬开关和软开关（PFC 和
LLC）

 › 极致优化的产品系列
主要优势
 › 具有成本竞争力的技术
 › 在更高开关速度下进一步提高效率
 › 以较低物料成本支持更小的磁性器件尺寸
 › 高达 HBM 2 级的高 ESD 稳定性
 › 易于驱动和设计
 › 可实现小体积和高功率密度设计
 › 选择配套产品时的绝佳选择
700 V CoolMOS™ P7：适用于充电器和适配器的推荐产品
TO-220 FP 窄引线封装 TO-252 DPAK 封装 SOT-223
RDS(on) [mΩ]
2000 IPN70R2K0P7S
1400 IPD70R1K4P7S IPN70R1K4P7S
1200 IPN70R1K2P7S
900 IPAN70R900P7S IPD70R900P7S IPN70R900P7S
750 IPAN70R750P7S IPN70R750P7S
600 IPAN70R600P7S IPD70R600P7S IPN70R600P7S
450 IPAN70R450P7S IPN70R450P7S
360 IPAN70R360P7S IPD70R360P7S IPN70R360P7S
高压 MOSFET
20
800 V CoolMOS™ P7 超结 MOSFET
800 V CoolMOS™ P7：适用于充电器和适配器的推荐产品
英飞凌 800V CoolMOS™ P7 系列，为 800 V 超结技术树立了标杆，集优异性能和易用性于一身。该系列产品极为适
用于消费类反激电源和工业类 SMPS 应用。此外，该系列也适合消费类 PFC 级和太阳能应用，在性价比方面能够完
全满足市场需求。
该技术充分优化关键参数，实现同类中较为优异的的效率和热性能。
在 80W LED 驱动器中的表现证明，该技术相较于市面上竞争对手的技术，可以把开关损耗 (Eoss) 和输出电容 (Coss) 降
低 45% 以上，让输入电容 (Ciss) 和栅极电荷 (QG) 得到显著改善，同时使轻载条件下的效率提高 0.5%，有助于减少终
端应用的待机功耗。满载条件下，观察到效率提高 0.3%，器件温度降低 6°C。
与竞争对手的技术相比，800V CoolMOS™ P7 技术可将低得多的 RDS(on) 产品集成到例如DPAK 的小封装中。最终
促成了价格非常有竞争力的高功率密度设计的诞生。
TO-220 FullPAK 封装 TO-220 FullPAK 封装
窄引线封装
TO-252 DPAK 封装 SOT-223
RDS(on) [mΩ]
1400 IPA80R1K4P7 IPD80R1K4P7 IPN80R1K4P7
1200 IPA80R1K2P7 IPD80R1K2P7 IPN80R1K2P7
900 IPA80R900P7 IPD80R900P7 IPN80R900P7
750 IPA80R750P7 IPD80R750P7 IPN80R750P7
600 IPA80R600P7 IPD80R600P7 IPN80R600P7
450 IPA80R450P7 IPAN80R450P7 IPD80R450P7
360 IPA80R360P7 IPAN80R360P7 IPD80R360P7
280 IPA80R280P7 IPAN80R280P7 IPD80R280P7
关键特性
 › 出色的 FOM RDS(on) * EOSS；降低的 Qg, Ciss 和 COSS
 › 出色的 DPAK 封装， RDS(on) 为 280 mΩ
 › 出色的 3 V V(GS)th 和最小的 ± 0.5 V V(GS)th变化

最终减少了客户的物料成本。与 CoolMOS™ P7 技术相比，该产品系列的效率提高了1.17%，从而功率密度增加了1.8
W/in3。CoolMOS™ PFD7 将超结 MOSFET 技术推向了新的极限，显著降低了导通和充放电损耗，以及关断和栅极驱动
的损耗。
广泛的 RDS(on) 值与各种封装相结合，有助于选择正确的元器件来优化设计。此外，高达 2kV 的集成 ESD 保护消除了与
ESD 相关的生产失效。同时，我们业界领先的 SMD 封装产品，有助于节省材料和 PCB 空间，简化制造。产品带来的
这些独特的功能及好处，使 CoolMOS™ PFD7 超结 MOSFET 系列非常适用于超高密度应用，如充电器和适配器。
600 V CoolMOSTM PFD7 超结 MOSFET
600 V CoolMOSTM PFD7：适用于充电器和适配器的推荐产品
TO-220 FullPAK 封装
窄引线封装
TO-252 DPAK 封装 SOT-223 ThinPAK 5x6
RDS(on) [mΩ]
2000 IPD60R2K0PFD7S IPN60R2K0PFD7S
1500 IPD60R1K5PFD7S IPN60R1K5PFD7S IPLK60R1K5PFD7
1000 IPD60R1K0PFD7S IPN60R1K0PFD7S IPLK60R1K0PFD7
600 IPD60R600PFD7S IPN60R600PFD7S IPLK60R600PFD7
360 IPAN60R360PFD7S IPD60R360PFD7S IPN60R360PFD7S IPLK60R360PFD7
280 IPAN60R280PFD7S IPD60R280PFD7S
210 IPAN60R210PFD7S IPD60R210PFD7S
125 IPAN60R125PFD7S
高压 MOSFET
22
600 V / 650 V CoolMOSTM C7 超结 MOSFETs
600 V CoolMOSTM C7：适用于充电器和适配器的推荐产品
650 V CoolMOSTM C7：适用于充电器和适配器的推荐产品
600V 和 650V CoolMOS™ C7 超结 MOSFET 系列实现创纪录的效率性能，与先前系列和竞品相比，在硬开关应用的
整个负载范围内实现显著的效率优势。这是通过超低的开关损耗 (EOSS) （与 CoolMOS™ CP 相比减少约 50%），减
少栅极电荷 （Qg），并谨慎均衡其他相关产品关键参数，从而最大限度地降低开关损耗来实现。低 Eoss 和 QG 还能在
更高的开关频率下运行，并降低相关的电路磁性元件尺寸。
TO-262 DPAK 封装 ThinPAK 8x8 TO-220 FullPAK 封装
RDS(on) [mΩ]
180/185 IPD60R180C7 IPL60R185C7 IPA60R180C7
120/125 IPL60R125C7 IPA60R120C7
99/104 IPL60R104C7 IPA60R099C7
TO-262 DPAK 封装 ThinPAK 8x8 TO-220 FullPAK 封装
RDS(on) [mΩ]
225/230 IPD65R225C7 IPL65R230C7 IPA65R225C7
190/195 IPD65R190C7 IPL65R195C7  IPA65R190C7
125/130 IPL65R130C7 IPA65R125C7
95/99 IPL65R099C7  IPA65R095C7
关键特性
 › 降低 QG 、COSS 等开关损耗参数，实现更高的开关频率

OptiMOS™ PD
快速
响应
高效率
缩小
尺寸
物料
成本
降低
出色的
热性能
低压 MOSFET
27
初级侧 VDS RDS(on) 封装 功率
IPN70R1K4P7S 700 V 1.4 mΩ SOT-223 18 W
IPN70R900P7S 700 V 0.9 mΩ SOT-223 33 W
IPN70R600P7S 700 V 0.6 mΩ SOT-223 45 W
IPAN70R600P7S 700 V 0.6 mΩ TO-220F 45 W
IPL60R365P7 600 V 0.365 mΩ ThinPAK 8x8 45/65 W
IPN70R360P7S 700 V 0.36 mΩ SOT-223 65 W
IPD70R600P7S 700 V 0.6 mΩ TO-252 65 W
IPAN70R360P7S 700 V 0.36 mΩ TO-220F 窄引线封装 65 W
IPL60R185C7 600 V 0.185 mΩ ThinPAK 8x8 65 W
IPL60R185P7 600 V 0.185 mΩ ThinPAK 8x8 65 W
同步整流 VDS RDS(on) 封装 功率
ISC0702NLS 60 V 2.8 mΩ PQFN 5x6 5 V/5 A；10 V/5 A
ISC0703NLS 60 V 6.9 mΩ PQFN 5x6 5 V/5 A
ISZ0702NLS 60 V 4.5 mΩ PQFN 3x3 5 V/5 A
BSZ0602LS 80 V 7.0 mΩ PQFN 3x3 10 V/5 A
BSC0802LS 100 V 3.4 mΩ PQFN 5x6 10 V/5 A；100 W PD
BSC0805LS 100 V 7.0 mΩ PQFN 5x6 65 W PD
BSC0804LS 100 V 9.6 mΩ PQFN 5x6 45 W/65 W PD
BSZ0804LS 100 V 9.6 mΩ PQFN 3x3 45 W/65 W PD
BSC0302NS 120 V 8.0 mΩ PQFN 5x6 65 W/100 W PD
BSC0402LS 150 V 9.3 mΩ PQFN 5x6 65 W/100 W PD
负载开关 VDS RDS(on) 封装 功率
BSZ0909LS 30 V 3.0 mΩ PQFN 3x3 5 V/5 A；10 V/5 A
BSZ0910LS 30 V 5.7 mΩ PQFN 3x3 5 V/5 A；10 V/5 A；USB-PD
BSZ0911LS 30 V 7.0 mΩ PQFN 3x3 USB-PD
推荐用于 65 W 以下设计的功率 MOSFET
MOSFET 推荐产品
28
PFC VDS RDS(on) 封装 拓扑结构
IPD60R180P7S 600 V 0.18 mΩ TO-252 PFC
IPAN60R280P7S 600 V 0.28 mΩ TO-220F PFC
IPAN60R180P7S 600 V 0.18 mΩ TO-220F PFC
IPL60R185C7 600 V 0.185 mΩ ThinPAK 8x8 PFC
IPL60R125C7 600 V 0.125 mΩ ThinPAK 8x8 PFC
反激式或半桥 VDS RDS(on) 封装 拓扑结构
IPD60R360P7S 600 V 0.36 mΩ TO-252 ACF、LLC
IPAN60R600P7S 600 V 0.60 mΩ TO-220F ACF、LLC
IPAN60R360P7S 600 V 0.36 mΩ TO-220F ACF、LLC
IPL60R365P7 600 V 0.365 mΩ ThinPAK 8x8 ACF、LLC
IPLK60R360PFD7 600 V 0.36 mΩ ThinPAK 5x6 ACF、LLC
IPAN70R360P7S 700 V 0.36 mΩ TO-220F 反激式
IPA65R225C7 650 V 0.225 mΩ TO-220F 反激式
IPL65R230C7 650 V 0.23 mΩ ThinPAK 8x8 反激式
IPL65R195C7 650 V 0.195 mΩ ThinPAK 8x8 反激式
IPD65R190C7 650 V 0.19 mΩ TO-252 反激式
同步整流 VDS RDS(on) 封装
ISC0702NLS 60 V 2.8 mΩ PQFN 5x6
ISC0703NLS 60 V 6.9 mΩ PQFN 5x6